

Allriskförsäkring för finansierad egendom

Kortfattad information

Nedanstående information är en kort beskrivning av Allriskförsäkring-
en, de viktigaste undantagen och en sammanfattning av försäkrings-
villkoren. Omfattningen i sin helhet framgår av försäkringsvillkoren
som kan rekvideras av Svea Bank.

Försäkrad egendom

I samband med att finansieringsavtalet tecknas, erbjuds en tillhörande
försäkring efter överenskommelse.

Försäkringen gäller för fysisk skada på eller förlust av försäkrad
egendom orsakad av plötslig och oförutsedd kommande händelse. För
navigation, mätinstrument och övrig kontorsteknisk utrustning gäller
försäkringen för utifrån kommande händelser.

När försäkringen gäller

Försäkringen gäller från den dag utrustningen mottas på i leasingav-
talet angivet användningsställe. Försäkringen upphör att gälla då
leasingavtalet upphör att gälla, även om det avslutas i förtid.

Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada som inträffar inom Norden för stationär
utrustning. För bärbara objekt gäller försäkringen i hela världen för
skador upp till 100 000 SEK.

Ersättning

För IT-utrustning och kontorsmaskiner gäller

- För objekt som skadas inom 36 månader och inte återställs lämnas
ersättning till värdet av likvärdigt objekt med närmast motsvarande
prestanda.
- Vid skada från månad 37 lämnas ersättning motsvarande objektets
marknadsvärde på skadedagen, dock högst 50 % av nyanskaffnings-
värdet.

För övrig utrustning gäller generellt

- Ersättning lämnas för reparation. Återställs inte skadat objekt
värderas skadan till objektets marknadsvärde, dock lägst till objektets
restskuld.
- Max försäkringsvärde är 10 MSEK vid ett och samma skadetillfälle för
en och samma leasetagare.

Självrisk

Vid varje skadetillfälle dras från ersättningsbart skadebelopp, ett
belopp som utgör försäkringstagarens självrisk.

Generell självrisk per skada och objekt:

- 1 000 kr vid utifrån kommande skada
- 0,5 Bb vid maskinskada (inre orsak)

Viktiga undantag

Försäkringen gäller med sedvanliga allriskundantag såsom exempelvis:

- skada som består i gradvis förändring eller annan långtidspåverkan,
förslitning, utmattning, förbrukning, erosion, kavitation eller korrosion
- kostnad för löpande underhåll och skötsel, t.ex. rengöring, justering,
översyn, modifiering eller service
- skada på förbrukningsmaterial (t.ex. bränsle, däck, packningar, remmar,
kedjor), utbytbara verktyg (t.ex. formar, knivar, slangar, press- och stans-
verktyg)
- ursprunglig skada eller så kallade seriefel

Aktsamhetskrav

- Vid stöldskada gäller försäkringen om rimliga säkerhetsåtgärder har
vidtagits med hänsyn till egendomens värde och stöldbegärlighet samt
förhållanden i övrigt. Exempelvis får försäkrat objekt inte lämnas synligt
i fordon eller kvar i nattparkerat fordon samt att bärbart objekt inte skall
lämnas utan tillsyn på allmän plats.
- I övrigt skall försäkrade objekt hanteras med normal aktsamhet. Med
normal aktsamhet menas att använda sunt förnuft samt göra vad som går
för att förhindra att skada sker.

Anmälan av skada

När skada inträffar ska detta omgående anmälas, men senast 6 månader
efter att leasetagaren fått kännedom om skadan. Vid stöld, inbrott, rån el-
ler överfall ska händelsen även polisanmälas. Skadeanmälan skall göras
till Willis Towers Watson (WTW) enligt kontaktuppgifterna nedan.

Snabba skadebeslut

WTW lämnar skadebeslut till leasetagaren inom 2 arbetsdagar efter att
fullständig skadedokumentation tillhandahållits.

Hur anmäler jag skada?

Skadeanmälan görs direkt online via denna länk:

<https://affinity.willis.se/leasing/default.aspx?partner=25&lang=se>

Försäkringen förmedlas och administreras av Willis
Towers Watson Sweden AB.

Vid frågor om försäkringen kontakta oss på:

Tel. 08-463 89 65

E-post: kundservice@willis.com

Försäkringsgivare

Gjensidige Försäkring ASA Norge, svensk filial
org. nr: 516407-0384

Försäkringsförmedlare

Willis Towers Watson Sweden AB
org. nr: 556426-5295